marasmodisfebribus el de humores et de frujdores.
Pag. 220 a tergo. Siegiic un Erbario in ordino aUabc-

tico. In nomine sanclcc Trinitatis incipit alfabeta

finisce pag. 225 a tergo cuni Jicii sicca ydropicos
curat. Explicit. Alla stessa pagina. Licipit alium ex libris

Dioseoridisfeliciter. In (juesto secondo erbario è il disegno

tli ciascuna pianta
;
ma è incompleto, essendo il Codice di

vari fogli.

Pag. 258 a tergo leggesi= Erbariwn Apidei
Platonis quem accepii ab Scolaqnum et durone centauro

magistro Achilli.

Segue un altro erbario acefalo ebe finisce albi pag. 263

a tergo con queste parole el spleni superposiUe pro-

sunt. Explicit.

Alla stessa pagina c disegnato l’animale il Tasso in una

cornice
,

in un lato di cui è scritto : De Quadrupedibus
, e

nel campo: Quadrupes taxo qid ab aliis melote dicitur.

Siegue una lettera diYpareo re di Egitto adOUaviaao Augusto

intorno al Tasso, che è questa:

Ipareus rexAlgyptioruni OctavioAugusto salutem. Plurimis exemplis

expertus sum victoriam tuam et prudeutiam, liis tamen arbitror nuuujuam

incendisse manus tuas tanta! virtutis remediimi quod ab Scolapio repertum

est, quod ego cum maximis indiciis cum adessem in exercitu meo expertus

sum. Conditioni vero tu» dignum opera: praitium judicavi bestiolam

quoque banc quadrupedem, quam vosTaxonem appellatis, quidam etiam

Melotem tlicimt. De adipe quoque ejus si a:grum perunxeris, statini ei

febres declinant, ita dumtaxat si vita snpcrcst, nam si morbus prairogal

tempus et major fuerit morbus, ederius recedat. Cerbellum ejus in oleo

decoque sextaria in olla rude deferbeat donec tertia pars ejus remaneat,

et cola; et si quis capitis dolore vel pedum vexatur, a balneo curet caput

vel pedes per triduum, et si antiquus dolor fuerit, emendabit etiam
,

et

eis proderit. Qui comitiali morbo laborant, et quod insanabile videtur, et

quod inveteratum fuerit, proderit. Sanguis ejus, sicut hominibus notum

est, cum sale miiiulo miscetis. . . Equis mulis et bubis et quibuscumque
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animalibus et quadrupedibus maximequc incdenliir si pcslileulia labora-

verint. Per triduum continuo cutu coruu dato prout fuerit maij;iiitudo

pecoris statiinque remediabitur, pcllcm ejusdem decoque ex aqua...domum

lustrabis ramis lauri; tibi, et domui tuae proderit. Volo credas, amice

diarissime, haiic bestiolam aptam esse medicaminibus.

OPERE DI GALENO.

È un pregevole MS. segnato n." 69 in foglio membra-

naceo di 3o3 fogli contenente alcune opere di Gideno scritto